
О признании утратившим силу некоторых постановлении акимата города Актау

Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 6 июня 2012 года № 
366
      В соответствии с   Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8 статьи 37
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 25 августа 2011 
года  "Об утверждении Правил проведения правового мониторинга нормативных№ 964
правовых актов" акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление акимата города Актау от 03 сентября 2001 года № 20 "О 
безвозмездном предоставлении электрических счетчиков малоимущим семьям и 
остронуждающим гражданам" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 554), постановление акимата города 
Актау от 28 октября 2002 года № 110 "Об утверждении Положения по 
организацииоткрытых тендеров на оказание услуг городским пассажирским 
транспортом на маршрутах города Актау" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1139), постановление 
акимата города актау от 08 июня 2011 года  "Об организации молодежной № 631
практики в рамках программы "Дорожная карта бизнеса 2020" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11-1-159, 
опубликовано в газете "Ақтау ақпарат" от 14 июля 2011 года № 33(40), постановление 
акимата города актау от 08 июня 2011 года  "Об организации социальных № 634
рабочих мест в рамках Дорожной карты" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 11-1-160, опубликовано в газете "
Ақтау ақпарат" от 14 июля 2011 года № 33(40) считать утратившими силу.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Актау Елтизарова Р.Т.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      И.о. акима города Б.Шапкан

      СОГЛАСОВАНО:
      Руководитель
      государственного учреждения
      "Актауский городской отдел
      занятости и социальных программ"
      Г.Хайрлиева
      "06" 06 2012 года



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


